de contractu valido: non vero de nullo. 9. n. 2
Lex penal. & ideo odiosa non videtur ex- tendenda ad alias personas. quam in ea expressis. etiam ex identitate rationis. 12. n. 41. & 42.
Lex precipiens. quod vnus testis dicto iur- e. valida est. sicut partium simile par- tium. 161. n. 1. 4
Lex vel statutum. quando requirit bonam famam. & opinionem in teste. eam debet probare. & quomodo hoc fit intelligen- dum. ibid. n. 10. & 11
Liberatio testatoris facta in fauorem alterius de omni. quod sibi deberetur. non compre- hendit id. quod reuocatum ab eo po- test cuius. 15. n. 31
Liberatio est factum. 32. n. 3
Libri non debent gabellari. 78. n. 3. 4. 5
Licitor primus. an per secundum maiorem summam offerentem. liberetur: referen- tur duae opiniones contra. 134. n. 1. cum seqq.
Licitationis quot sint species. 141. n. 1
Quid sit. & quomplex? ibid. n. 2
Admitti non debet despes de los tres men- ses dados por la ley Real. para hazer la puja del quarto. ni aunque se pida restitucion para ello por el s. 136. 6
Licitare possunt personae. quae conducer. nepe omnes. qui non sunt prohibiti. 141. 9
Licitationem recipere possunt illi. qui locare possunt. declaratur. ibid. n. 12
Licitatio quadri calore iracundiae facta. vt valida sit. 14. n. 1. distinguitur. n. 3
Licitationibus pluribus eodem die factis in diuersis locis. quae sit preferenda. & valeat debeat. 146. n. 3
Licitatio secunda pure facta preferatur prio- ri factae cum conditionibus a licitatore declaratis. ibid. n. 4
Licitum est clericis artificio aliquo vt ad vi- tam sustentandam. aliquibus seruiatis. 93. n. 49. & 50.
Licitum est clericis locare fructus beneficii. vel eos colligere. & vendere per suos fa- miliares & imitatores. ibid. n. 46
Limitata dispositio ad tempus inducit reuo- cationem & prohibitionem post illud tempus. 114. n. 6
Lito pendente super nullitate venditionis. vel permutationis minoris. gabellarius non potest ex his contractibus gabellam pe- tere. donec lis finiat. 11. n. 13
Locatio & conductio an debeant gabellari. resolutur negatiue. 35. n. 1. & 4
Locatio & conductio in pluribus venditioni- bus assimilatur. ibid. n. 2
Locatio minuum an debeant gabellari? & an sit contractus venditionis. 36. n. 1. cum seqq.
Locatio fundi ad pactum. & culturam. an debeat gabellari? ponuntur diuersi casus. & late disputatur. 38. n. 1. 2. 1.
Locatio ad longum tempus. videlicet. decem aut plurium annorum. an debeat gabella- ri. 40. n. 1. resolutur negatiue n. 1.
Locatio ad longum tempus etiam si pro eo- tutor tempore vnium pretium constitua- tur. gabellam non debet. ibid. n. 9
Locatio fructuum pendentium an debeat lo- cationem. 42. n. 4
Locatio agri frumento seminati. eo iam na- to. & in herba producto. an debeat gabel- lam. ibid. n. 5
Locatio tertiarum collectarum penes tertios existentium a domino earum facta. an de- beat gabellam. ibid. n. 1
Locatio fructuum pendentium gabellam de- bet. ibid. n. 4
Locatio agri frumento seminati. eo iam na- to. & in herba producto gabellam debet. quia venditio est. ibid. n. 5
Locatio gabellarum. & similitum iurium ad instar vsufructuarij habetur. 43. n. 5
Locatio quaelibet intelligitur more solito. &